
PICKALA GOLF CLUB, PARK BALMUIR - GLORIA - HOUSE OF ELLIOTT LADIES OPEN 
19.7.2020 KILPAILUMÄÄRÄYKSET 

 
 
 
SÄÄNNÖT 
Kilpailussa noudatetaan seuraavia sääntöjä: 
1. R&A:n julkaisema sääntökirja “Rules of Golf” (voimassa tammikuu 2019-) 
2. Pickala golfin paikallissäännöt. 
 
SARJAT JA TIIT: YHTEISLÄHTÖ KELLO 10.00 
Tii 50 Tasoituksellinen pistebogey 18,5 – 36 
 Tasoituksellinen lyöntipeli - 18,4 
 
Lyöntipelisarjassa pelaavat muistakaa pelata reiät loppuun,  
peliryhmissä pelaavat sekä pistebogey- että lyöntipelisarjoissa kisaavat pelaajat. 
 
PELINOPEUS 
Kilpailun tavoitepeliaika on 4 tuntia 20 minuuttia. 
 
GOLFAUTOT 
Golfauton ja sähkökärryn käyttö on sallittu. 
 
ERIKOISKILPAILUT 
Lähimmäksi lippua väylillä 3, 6, 11 ja 15, lähimmäksi lippua 2 lyönnillä väylillä 4, 7, 10 ja 17 sekä pisin draivi väylällä 13. 
Erikoiskilpailuissa tasatilanne ratkaistaan arvalla. Lähimmäksi lippua (1/2 lyöntiä) mitataan viheriöllä. 
 
TULOSKORTIT 
Tulokset kirjataan pelin aikana tuloskortteihin. Tuloskorttina suositellaan käytettävän NexGolfin tulospalvelua (peliryhmän tulokset 
kirjataan tarkistettuina yhden toimesta pelin jälkeen järjestelmään). Mikäli tulosten syöttäminen ei onnistu NexGolfin kautta, tulee 
tuloskortti palauttaa kilpailun jälkeen tarkastettuna ja allekirjoitettuna caddiemasterin toimistoon. 
 
TASATULOSTEN RATKAISU 
Pienempi tarkka tasoitus voittaa. Mikäli se on sama, tasatulokset ratkaistaan matemaattisella menetelmällä. 
 
LOUNAS 
Smoothie ennen peliä klubiravintolasta ja salaattibuffet: Spoonin puuhiiliuunissa sitruunan kera paahdettua kanaa, raikas jugurttikastike, 
pestoinen pastasalaatti á la Spoon, salaatti grillatuista kesäkasviksista vuohenjuustolla ja kirsikkatomaateilla (G), mansikka-halloumi 
vihersalaattia, tuoretta foccaciaa ja levitettä, talon juustokakku, Spoonin slow roast Mocca - kahvia ja Nordqvistin teelajitelma pelin 
jälkeen sisältyy kilpailumaksuun.  
 
KILPAILUMAKSU 
Jonottamisen välttämiseksi kilpailumaksun voi maksaa etukäteen MobilePaylla seuraavasti: Avaa MobilePay -sovellus. Vastaanottajaksi 
numero 75972 (samaan kohtaan kuin puhelinnumero normaalisti). Summaksi kilpailumaksu 75 euroa (pelioikeudenhaltijalta 35 euroa). 
Kommenttikenttään pelaajan nimi (jota maksu koskee) ja kilpailun nimi. Näin saamme maksun kohdistettua. Esim. Maija Meikäläinen, 
Ladies Open 19.7. 
 
KILPAILUN TOIMIKUNTA 
Kilpailun johtaja: Sari Lönn 041 - 456 38 44 
Tuomari: Peter Hutton 040 -  753 02 63 
 
Sääntöihin liittyvien epäselvyyksien sattuessa kilpailija voi soittaa tuomarille tai menetellä säännön 20-1c (3) mukaisesti Kahden pallon 
pelaaminen ja haettava ratkaisu tuomarilta kilpailun jälkeen. 
 
UKKOSELLA TOIMIMINEN 
Kilpailuissa kilpailuntuomarin tehtävänä ja velvollisuutena on keskeyttää kilpailu ukkosen uhatessa ja pelaajien on tällöin pakko 
keskeyttää peli ja hakeutua suojaan sisätiloihin. Pallot merkitään, pelivälineet jätetään ja sateenvarjoa ei tule käyttää. Pelin 
keskeyttäminen tapahtuu yhdellä äänisignaalilla. Sisätiloja Park kentän läheisyydessä ovat Forestin taukokioski (väylät 3 – 8 ja 12 – 
16) ja Parkin taukokioski (väylät 1-2, 8-11 sekä 17) sekä klubitalo (väylät 18-1). Sateenvarjon käyttö tai puun alle meneminen on erittäin 
vaarallista. Pelin jatkamisesta ilmoitetaan pitkällä äänisignaalilla, jolloin peli jatkuu siitä mihin se oli keskeytynyt. 
Mikäli tuomari keskeyttää pelin ukkosen takia ja pallot on merkitty, tulee välittömästi hakeutua suojaan. Vaikka salamat iskisivät 
useammankin kilometrin päässä, voi salama iskeä mistä tahansa samasta pilvimassasta. Kyykistyminen on ainoa keino suojautua, jos 
ollaan aukealla, kuten golfkentällä. Suuri puu voi antaa suojaa salamalta vain, jos asettuu siitä sen korkeutta vastaavalle etäisyydelle ja 
kyykistyy jalat yhdessä. Korkeita paikkoja on vältettävä, samoin rannalla vesirajaa. Huom! Pelaaja on itse vastuussa pelaamisesta 
ukkosen aikana. Pelaaja voi keskeyttää pelaamisen, milloin näkee sen aiheelliseksi; oli kyse normaalista kierroksesta tai 
kilpailukierroksesta. 
 

Aikataulu kääntöpuolella! 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
AIKATAULU 
8.00 ->  Ilmoittautuminen ja maksaminen (maksaminen myös ennakkoon MobilePaylla) 
  Proshopissa esittelyssä ja myynnissä Chervon ja Duca del Cosman ihania golfvaatteita/kenkiä. 
8.45 ->  Smoothiet Spoon ravintolassa 
9.20  Kisainfo 
10.00  Yhteislähtö nimetyltä väylältä 
14.00 -> Yhteistyökumppanien pisteet ja tarjoukset klubilla 
  Golfresepti, matkoja ja nautintoja golfiin (Pirjo ja Esa-Tuomas) 
  House of Elliott, ihanat korut golfiin ja arkeen (Liisa) 
  Duca del Cosma, golfkengät upeisiin hetkiin (Gitte) 
  Chervo, naismuotia golfiin parhaimmillaan (Gitte) 
   
n. 14.30 -> Ruokailu Spoon ravintolassa ja palkintojen jako sekä arvonta. 
 
Tarjoukset osallistujille: 
 
BALMUIR  alekoodi PICKALA20BALMUIR (-20 %). Alekoodi olisi voimassa 19.7.- 9.8.2020 
 
HOUSE OF ELLIOTT alekoodi MIMMIGOLF20 verkkokauppaan, sillä saa 20% alennuksen koko tilauksesta ja on voimassa 

toistaiseksi 
 
GOLFRESEPTI Esim. Golfviikonloppu Baltiassa alk. 485 € 
 
 
  Nautinnollisia pelihetkiä! 
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